ESTADO DE MATO GROSSO

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 362/2018

DATA: 02 de Julho de 2018.

SÚMULA: Designa o(a) servidor(a) ELOIZIO NETO

LEMES DA LUZ, como Fiscal de Contratos e Atas de

registro de preços e dá outras providencias.

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a

supremacia de interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR

KÜRTEN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa o (a) servidor (a) ELOIZIO NETO LEMES DA LUZ, Re: 2060,

portador (a) do RG n° 2313883-1 SSP/MT e inscrito (a) no CPF n° 065.844.061.64, como Fiscal de

Contratos e Atas de Registro de preços interino, em substituição ao servidor Valtercir Fidelis de

Oliveira, que encontra-se de férias durante o período de 02/07/2018 à 01/08/2018

CONTRATO:
Número/

Ano
Contratado Objeto

036/2018

CLAUDEMIR ILDOR GROSS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASPERSÃO DE ÁGUA EM

RUAS, AVENIDAS E ESTRADAS SEM ASFALTO DO

MUNÍCIPIO DE CLÁUDIA – MT .

023/2018 BLB Comercio de Veículos LTDA

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO DE PASSEIO

AUTOMOTIVO NOVO (ZERO QUILÔMETRO), ANO DE

FABRICAÇÃO 2018, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE

LOCOMOÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

01/2017

 L. Ricardo De Magalhães EPP

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE

COMO REFERÊNCIA DE PREÇO PARA LICITAÇÃO DE

PEÇAS E SERVIÇOS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DO

MUNICÍPIO DE CLÁUDIA-MT.

03-2018

AUDATEX BRASIL SERVIÇOS LTDA

CONTRATAÇÃO DO SISTEMA DE ORÇAMENTAÇÃO

ELETRÔNICA AUDATEX, PARA ORÇAMENTOS DE

PEÇAS, ACESSÓRIOS E MÃO DE OBRA PARA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS

VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE

CLÁUDIA/MT.

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:
Número/

Ano

Contratado Objeto

041/2018 DARCI ORLANDO STACHACK CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MONTAGEM E DESMONTAGEM,

FUNILARIA E PINTURA NOS VEÍCULOS DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CLÁUDIA

– MT,

038/2018 BLB Comercio de Veículos LTDA AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULO DE PASSEIO

AUTOMOTIVO NOVO (ZERO QUILÔMETRO), ANO DE

FABRICAÇÃO 2018, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE

LOCOMOÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

039/2018 FABIO AUGUSTO HATJE -

COMÉRCIO

CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA MECANICA PARA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

VEICULOS LEVES, VANS, CAMINHONETES E

AMBULÂNCIAS DA FROTA MUNICIPAL DE CLÁUDIA -

MT

026/2018

ADILSON GHISI EPP REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE BATERIAS, ÓLEOS LUBRIFICANTES E

DERIVADOS PARA VEÍCULOS DAS SECRETARIAS

MUNIPAIS DE CLAUDIA-MT

027/2018 OLAPER COM. E DIST. DE

LUBRIFICANTES E PNEUS LTDA

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE BATERIAS, ÓLEOS LUBRIFICANTES E

DERIVADOS PARA VEÍCULOS DAS SECRETARIAS

MUNIPAIS DE CLAUDIA-MT

028/2018

COMÉRCIO DE ACUMULADORES E

ACESSÓRIOS LTDA

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE BATERIAS, ÓLEOS LUBRIFICANTES E

DERIVADOS PARA VEÍCULOS DAS SECRETARIAS

MUNIPAIS DE CLAUDIA-MT

029/2018 E M PUERTA ME REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE BATERIAS, ÓLEOS LUBRIFICANTES E

DERIVADOS PARA VEÍCULOS DAS SECRETARIAS

MUNIPAIS DE CLAUDIA-MT

64/2017

SANORTE SANEAMENTO

AMBIENTAL LTDA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS

SÓLIDOS DOMICILIARES E

COMERCIAIS

65/2017

KCINCO CAMINHÕES E ÔNIBUS

LTDA

AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS RODOVIÁRIO, ZERO KM, PARA

SEREM UTILIZADOS NO TRANSPORTE DO ENSINO

SUPERIOR, VISANDO ATENDER A DEMANDA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

DO MUNICÍPIO DE CLÁUDIA – MT

90/2017 TRANSPORTADORA XODÓ LTDA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS

DOMICILIARES E COMERCIAIS DA ESTAÇÃO DE

TRANSBORDO DO MUNÍCIPIO DE CLÁUDIA/MT ATÉ O

LOCAL DE DESTINAÇÃO FINAL – ATERRO SANITÁRIO

LOCALIZADO NO DISTRITO DE PRIMAVERA,

PERTENCENTE À CIDADE DE SORRISO/MT.

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

010/2018

PNEUS BARBOSA LTDA ME REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES

PARA USO E REPOSIÇÃO NOS VEÍCULOS E MÁQUINAS

DA FROTA MUNICIPAL DE CLÁUDIA/MT.

011/2018

D.P. DE SOUZA COMÉRCIO DE

PNEUS E BORRACHAS EPP

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES

PARA USO E REPOSIÇÃO NOS VEÍCULOS E MÁQUINAS

DA FROTA MUNICIPAL DE CLÁUDIA/MT.

009/2018 PLC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS

LTDA

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DIVERSOS PARA O

ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL DO

MUNICÍPIO DE CLÁUDIA – MT.

005/2018

CECÍLIA PINTO DA SILVA EIRELI

ME

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

VEICULOS LEVES E VEÍCULOS PESADOS DA FROTA

MUNICIPAL DE CLÁUDIA - MT.

006/2018 COPEÇAL DISTRIBUIDORA DE

AUTO PEÇAS LTDA

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

VEICULOS LEVES E VEÍCULOS PESADOS DA FROTA

MUNICIPAL DE CLÁUDIA - MT.

007/2018

PODIUM COMÉRCIO E

ATACADISTA DE AUTO PEÇAS

LTDA ME

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

VEICULOS LEVES E VEÍCULOS PESADOS DA FROTA

MUNICIPAL DE CLÁUDIA - MT.

008/2018 TATIANA SIQUEIRA SANTIAGO

EIRELI

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

VEICULOS LEVES E VEÍCULOS PESADOS DA FROTA

MUNICIPAL DE CLÁUDIA - MT.

002/2018

TRICATE COMÉRCIO DE PEÇAS

PARA TRATORES LTDA.

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

MÁQUINAS AGRÍCOLAS E PESADAS DA FROTA

MUNICIPAL DE CLÁUDIA - MT.

003/2018

BIELMAQ COMÉRCIO DE PEÇAS

PARA MÁQUINAS LTDA EPP

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

MÁQUINAS AGRÍCOLAS E PESADAS DA FROTA

MUNICIPAL DE CLÁUDIA - MT.

004/2018

NE EQUIPAMENTOS, PEÇAS E

LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA ME

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

MÁQUINAS AGRÍCOLAS E PESADAS DA FROTA

MUNICIPAL DE CLÁUDIA - MT.

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cláudia-MT, 02 de Julho de 2018.

ALTAMIR KÜRTEN

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE